

Diverse produse alimentare pachet

I.D.: 107337268

Data publicarii	19.12.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.003,94 RON - 8.003,94 RON

Descriere: 1 Amestec legume ciorba kg 10.00 13.80 138.00 2 Ardei amestec congelat kg 10.00 16.40 164.00 3 Branza dulce proaspata de vaca , vrac kg 10.00 30.50 305.00 4 Bulion 720 gr borc 36.00 8.40 302.40 5 Budinca ciocolata /capsuni/caramel /vanilie 40 gr buc 50.00 3.20 160.00 6 Ceai diferite arome 20plicuri/cutie Cut 100.00 4.80 480.00 7 Cus-cus BUC 10.00 12.00 120.00 8 CEAPA kg 20.00 6.20 124.00 9 Conopida congelata kg 20.00 14.80 296.00 10 Cascaval kg 13.00 42.00 546.00 11 Conserva peste ton bucati in ulei 170 gr BUC 78.00 6.70 522.60 12 BISCUITI EUGENIA BUC 300.00 1.00 300.00 13 Fasole verde/galbena congelata kg 20.00 13.80 276.00 14 lourt cu fructe 125g BUC 24.00 2.40 57.60 15 Fidea cu ou KG 5.00 12.00 60.00 16 GEM PORTIONAT 20 GR BUC 640.00 0.67 428.80 17 lourt 150 gr Buc 180.00 2.10 378.00 18 Lapte UHT - 1L 3,50 % grasime BUC 36.00 6.80 244.80 19 Lamai kg 2.00 11.60 23.20 20 Miere portionata plic 200.00 0.72 144.00 21 Morcovi kg 20.00 4.65 93.00 22 Mustar 500 gr buc 6.00 4.65 27.90 23 Marar uscat 7-8 gr buc 30.00 2.20 66.00 24 Masline kg 2.40 25.00 60.00 25 Rosii in bulion 720 gr borc 24.00 9.60 230.40 26 Oregano buc 10.00 2.20 22.00 27 Oua BUC 240.00 0.98 235.20 28 Telina kg 7.20 7.20 51.84 29 Branza telemea vaca kg 8.00 30.50 244.00 30 Unt portionat 10g 82 % grasime BUC 1,440.00 0.87 1,252.80 31 Varza alba kg 38.00 4.80 182.40 32 Zarzavat pentru ciorbe 720 gr borc 24.00 7.10 170.40 33 Branza Fagaras 180gr BUC 48.00 6.20 297.60 8,003.94
